(一起) 小野市中的一份会

参加募集について

小野市キッズサッカーフェスティバルは、多くの子どもたちに体を動かすことの

爽快さや、スポーツの素晴らしさを体感してもらうとともに、

サッカーの普及・浸透を図ることを目的とした活動です。

サッカー未経験のお子さまにも楽しんでいただける内容となっています。

当日は、ヴィッセル神戸サッカースクールのコーチの協力を得て開催いたします。

日 時 令和7年10月26日(日) 〔雨天中止〕

11:30 ~ 12:30 (受付: 11:00 ~)

会 場 ゴールデンスターおの芝生グラウンド(JR市場駅前)

参加者 年中、年長 *先着 50名といたします。

参加費 一人800円 (参加賞・保険加入に利用いたします。)

主催(一社)小野市サッカー協会

協力ヴィッセル神戸サッカースクール

持ち物運動のできる服装、飲み物

ボールは主催者で用意します

申込期限 令和7年10月19日(日)登録完了

申込方法 裏面を参考にしてください。

申込方法は下記を参考に参加登録してください。 参加申込方法は、下記のQRコードより申し込みに 必要な情報をメールで返信してください。

QRコードが認識されない場合は、下記の申し込みに必要な情報をono.fa.1965@gmail.com へ返信ください。

保護者名: 住 所 : お子様の名前: お子様年齢:

園 名 :電 話 番 号 :



その他

- (1) 個人情報は申込みに関係する事務のみに使用いたします。
- (2) 参加者の皆さんにはメール、LINEで今後お知らせいたします。
- (3) 雨天中止の場合は、10月26日(日) AM8 時までに登録いただいた LINE でご案内 いたします。
- (4) 競技中の怪我については、応急処置は行いますが、その他についてはスポーツ傷害保険の範囲とし、それ以上の責任は一切負いかねますのでご了承ください。
- (5) キッズサッカーフェスティバルをより多くの方々に知っていただき、私どもの取り組みを充実・普及させるために、本イベントに参加される選手・保護者の画像を主催者で使用させていただきます。あらかじめ、ご了承ください。

問合せ先

(一社) 小野市サッカー協会

事務局 藤田智行

TEL/FAX 0794-63-4987 携 80-1480-8292

E - m a i 1 ono.fa.1965@gmail.com M a i 1 tfujita.no3@gmail.com

ホームページ http://onofa1965.g2.xrea.com/

